
                           

 

 

 
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

15 листопада 2024 року                      м. Львів                                    № 134 

 

Про продовження строку перебування ______________________________, 

_________ року народження у Знам’янському дитячому будинку-інтернату 

ІІ-ІІІ-ІV профілю 

 

Керуючись частиною другою статті 10, частиною першою-другою та   

частиною сьомою статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», постановою Верховної ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про 

здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у 

Сватівському, Старобільському, Щастинському районах Луганської області 

повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України "Про 

правовий режим воєнного стану», на виконання делегованих повноважень, 

визначених підпунктом 8 пункту «б» статті 32 та підпунктом 4 пункту «б» 

частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до частини третьої статті  24 Закону України «Про охорону 

дитинства», частини другої, третьої статті 6, частини першої статті 8, частини 

другої статті 11, частини другої статті 12 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», статей 245, 248 Сімейного кодексу 

України,  абзацу 7 пункту 35 Порядку провадження органами  опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, розглянувши документи, 

надані Відділом «Служба у справах дітей» Старобільської міської ради 

Луганської області про продовження терміну перебування неповнолітньої 

дитини, позбавленої батьківського піклування, враховуючи рішення комісії з 

питань захисту прав дитини Старобільської міської ради Луганської області від 

14.11.2024 № 2  та інтереси дитини, 

зобов’язую: 

 

1. Продовжити   строк   перебування   неповнолітній   дитині,   позбавленої 

батьківського піклування, _______________________, ___________ року 

народження  (свідоцтво про народження серія ____________, видане Відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану Старобільського районного 

управління   юстиції у  Луганській  області,  актовий  запис __________________),  



терміном на 1 (один) рік у Знам’янському дитячому будинку-інтернату ІІ-ІІІ-ІV 

профілю. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старобільської міської 

ради Луганської області ПОТАПОВУ Оксану. 

 
 

 

Начальник                                                                                          Яна ЛІТВІНОВА 


